Tribunal Colegiado de este circuito, en relación con el A.D.A. 

1160/2017. 

Bajo esta óptica, a fin de obtener la cantidad total que        

corresponde a esta prestación, es de tomarse en cuenta que                

se pagan 20 veinte días de salario integrado por cada 365       

trescientos sesenta y cinco días de servicios efectivamente      

prestados. 

Considerando ahora, que el 19 diecinueve de noviembre de 2012     

dos mil doce, corresponde a la fecha de ingreso del hoy actor              

y su remoción ocurrió el 08 ocho de enero de 2020 dos mil